
 

 

 

 

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.211, art.212, art.214, art.215, art. 

216,  art. 217, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 243, art. 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270) oraz art. 111 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022, poz. 583) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 

r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. w kwocie 4 625 024,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 

73 502 086,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące        63 736 751,23 zł 

- dochody majątkowe     9 765 335,01 zł.  

 

§ 3 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 4 625 024,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 

86 209 630,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące         66 056 860,34 zł 

- wydatki majątkowe     20 152 770,23 zł.  

2.Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2024 r. o kwotę 1 501 671,91 zł i 
ustala się je w wysokości 20 152 770,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5  

1. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Powyższe dochody podlegają zwrotowi do budżetu państwa. 



 

 

 

 

 

 

§ 6  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 7 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


